Tarabya Ogrenci Servis
Hizmeti Fiyatlari

Gidis-Donis KDV Dabhil
(Hostes Ucretleri dahil)

\ Tarabya Tarifs du Transport
Scolaire

Tarifs AR TTC (prix hotesses inclus)

Onkayit formu / Formulaire de pré-
inscription
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TRANSAY

www.transay.com.tr

TARABYA OGRENCI SERVIS
HiZMETIi BOLGE FIYATLARI /
TARABYA TARIFS DU TRANSPORT
SCOLAIRE

BOLGE / ZONE FIYAT / PRIX
Kirecburnu $63.360,00
Ferahveler $63.360,00
Tarabya - Tarabya Usti - Yenikoy $63.360,00
istinye $63.360,00
Emirgan $63.360,00
Resitpasa - Darligssafaka - Maslak $63.360,00
Ayazagakdy - Vadi istanbul -1453 168.640,00
4. Levent-Levent 1$68.640,00
Bebek £87.120,00
Sariyer - Maden $102.960,00
Akatlar - Etiler - Rumeli Hisari £95.040,00
Ortakdy - Ulus - Arnavutkoy £97.680,00
Levazim $95.040,00
Esentepe - Gayrettepe - Mecidiyekoy £97.680,00
Besiktas -Dikilitas - Fulya £97.680,00

Harbiye - Macgka - Nisantasi -Tesvikiye -
Sisli - Kurtulus - Osmanbey - Pangalti

Ferikdy

£101.640,00

$101.640,00

pierreloti@transay.com.tr

Esentepe Mah. Blyukdere Cd. No:113 Dostlar Apt. Kat:3 Sisli



TARABYA OGRENCIi SERVIS
HIZMETi BOLGE FiYATLARI /
TARABYA TARIFS DU TRANSPORT
SCOLAIRE
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BOLGE / ZONE FIYAT / PRIX
Kemerburgaz $122.760,00
Gokturk $122.760,00
Kagithane - Seyrantepe £71.280,00
Okmeydani £76.560,00
Zekeriyakdy - Uskumrukdy $154.440,00
Kilyos £161.040,00
Cihangir $102.960,00
GUmussuyu - Taksim - Beyoglu $102.960,00
Alibeykoy - Eyiip - Yesilpinar £110.880,00
Fatih $113.520,00
Karakoy $113.520,00
Halkali - Kiigiikgekmece - Yenibosna $129.360,00
Basaksehir $163.680,00
Bahcesehir $182.160,00
Atakoy - Florya - Bakirkoy - Yesilkoy $147.840,00
Zeytinburnu £142.560,00

pierreloti@transay.com.tr

Esentepe Mah. Blyukdere Cd. No:113 Dostlar Apt. Kat:3 Sisli



TARABYA OGRENCI SERVIS
HiZMETI BOLGE FiYATLARI /
TARABYA TARIFS DU TRANSPORT
SCOLAIRE

I BOLGE / ZONE FIYAT / PRIX I

Bahcelievler $129.360,00
Bliylikgekmece £171.000,00
Fikirtepe $168.960,00
Gaziosmanpasa $136.200,00
Kartal $201.000,00
Maltepe $182.400,00
Mimaroba $£186.000,00
Nispetiye $168.840,00
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TARABYA OGRENCI SERVIS
HiZMETIi BOLGE FIYATLARI /
TARABYA TARIFS DU TRANSPORT
SCOLAIRE

FIYAT / PRIX

BOLGE / ZONE

TRANSAY
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Anadoluhisari - Beylerbeyi
Uskiidar

Cengelkoy

Kanlica

Umraniye - Cakmak

Acarkent - Beykoz

Baglarbasi - Kosuyolu
Caddebostan

Erenkoy - Goztepe

Kayisdagi - Kiiciikbakkalkdy - igerenkoy
Kiiciikyall - idealtepe - Maltepe
Suadiye - Bostanci - Kozyatagi
Atasehir Bati

Atasehir Dogu

Cekmekoy

Acibadem - Kadikdy - Moda- Fenerbahge -

Feneryolu

$154.440,00
$161.040,00
$161.040,00
$161.040,00
$166.320,00
$166.320,00
$£168.000,00
$168.960,00
$168.960,00
£168.960,00

$177.360,00
$176.880,00
$168.960,00

$168.960,00

$175.560,00

$168.960,00

* Bolge fiyatlari yaklasik olup, adrese gore degisiklik gosterebilmektedir.

* Fiyatlar yillik olup her dénem igin ayr ayri tahsil edilecektir.

* Les tarifs indiqués par zone sont fournis a titre indicatif et sont susceptibles de varier en fonction de I'adresse

exacte
* Les tarifs sont annuels et seront pergus séparément pour chaque semestre.

pierreloti@transay.com.tr

Esentepe Mah. Blyukdere Cd. No:113 Dostlar Apt. Kat:3 Sisli
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