

Tarabya Öğrenci Servis Hizmeti Fiyatları

Gidiş-Dönüş KDV Dahil
(Hostes ücretleri dahil)

Tarabya Tarifs du Transport Scolaire

Tarifs AR TTC (prix hotesses inclus)

[Önkayıt formu / Formulaire de pré-inscription](#)

TRANSAY

TARABYA ÖĞRENCİ SERVİS HİZMETİ BÖLGE FİYATLARI / TARABYA TARIFS DU TRANSPORT SCOLAIRE

BÖLGE / ZONE

FİYAT / PRIX

Kireçburnu	₺63.360,00
Ferahveler	₺63.360,00
Tarabya - Tarabya üstü - Yeniköy	₺63.360,00
İstinye	₺63.360,00
Emirgan	₺63.360,00
Reşitpaşa - Darüşşafaka - Maslak	₺63.360,00
Ayazağaköy - Vadi İstanbul -1453	₺68.640,00
4. Levent-Levent	₺68.640,00
Bebek	₺87.120,00
Sarıyer - Maden	₺102.960,00
Akatlar - Etiler - Rumeli Hisarı	₺95.040,00
Ortaköy - Ulus - Arnavutköy	₺97.680,00
Levazım	₺95.040,00
Esentepe - Gayrettepe - Mecidiyeköy	₺97.680,00
Beşiktaş -Dikilitaş - Fulya	₺97.680,00
Harbiye - Maçka - Nişantaşı -Teşvikiye - Şişli - Kurtuluş - Osmanbey - Pangaltı	₺101.640,00
Feriköy	₺101.640,00

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr

**TARABYA ÖĞRENCİ SERVİS
HİZMETİ BÖLGE FİYATLARI /
TARABYA TARIFS DU TRANSPORT
SCOLAIRE**

BÖLGE / ZONE

FİYAT / PRIX

Kemerburgaz	₺122.760,00
Göktürk	₺122.760,00
Kağıthane - Seyrantepe	₺71.280,00
Okmeydanı	₺76.560,00
Zekeriyaköy - Uskumruköy	₺154.440,00
Kilyos	₺161.040,00
Cihangir	₺102.960,00
Gümüşsuyu - Taksim - Beyoğlu	₺102.960,00
Alibeyköy - Eyüp - Yeşilpınar	₺110.880,00
Fatih	₺113.520,00
Karaköy	₺113.520,00
Halkalı - Küçükçekmece - Yenibosna	₺129.360,00
Başakşehir	₺163.680,00
Bahçeşehir	₺182.160,00
Ataköy - Florya - Bakırköy - Yeşilköy	₺147.840,00
Zeytinburnu	₺142.560,00

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr



TARABYA ÖĞRENCİ SERVİS HİZMETİ BÖLGE FİYATLARI / TARABYA TARIFS DU TRANSPORT SCOLAIRE

BÖLGE / ZONE

FİYAT / PRIX

Bahçelievler	₺129.360,00
Büyükçekmece	₺171.000,00
Fikirtepe	₺168.960,00
Gaziosmanpaşa	₺136.200,00
Kartal	₺201.000,00
Maltepe	₺182.400,00
Mimaroba	₺186.000,00
Nispetiye	₺168.840,00

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr

TARABYA ÖĞRENCİ SERVİS HİZMETİ BÖLGE FİYATLARI / TARABYA TARIFS DU TRANSPORT SCOLAIRE

BÖLGE / ZONE

FİYAT / PRIX

Anadoluhisarı - Beylerbeyi	₺154.440,00
Üsküdar	₺161.040,00
Çengelköy	₺161.040,00
Kanlıca	₺161.040,00
Ümraniye - Çakmak	₺166.320,00
Açarkent - Beykoz	₺166.320,00
Bağlarbaşı - Koşuyolu	₺168.000,00
Caddebostan	₺168.960,00
Erenköy - Göztepe	₺168.960,00
Kayışdağı - Küçükbakkalköy - İçerenköy	₺168.960,00
Küçükyalı - İdealtepe - Maltepe	₺177.360,00
Suadiye - Bostancı - Kozyatağı	₺176.880,00
Ataşehir Batı	₺168.960,00
Ataşehir Doğu	₺168.960,00
Çekmeköy	₺175.560,00
Acıbadem - Kadıköy - Moda- Fenerbahçe - Feneryolu	₺168.960,00

* Bölge fiyatları yaklaşık olup, adrese göre değişiklik gösterebilmektedir.

* Fiyatlar yıllık olup her dönem için ayrı ayrı tahsil edilecektir.

* Les tarifs indiqués par zone sont fournis à titre indicatif et sont susceptibles de varier en fonction de l'adresse exacte

* Les tarifs sont annuels et seront perçus séparément pour chaque semestre.

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr



Ön kayıt formu/ Formulaire de pré-
inscription – Site de Tarabya

TRANSAY

pierreloti@transay.com.tr